



Näsby Fellingsbro kyrkokör 2018

Musik i advents- och juletid

Återigen står advent för dörren. Advent betyder ankomst, och det vi firar, det vi läser och sjunger om i kyrkan under dessa veckor är löftena och profetiorna om att Frälsaren skall komma. Det hela

kulminerar med julnatten, då vi firar det oerhörda ögonblick då evigheten griper in i historien: då Gud träder in i sin skapelse och låter sig födas som människa. *Förunderligt och märkligt,*

omöjligt att förstå. Men, dock, så ljust och verkligt, och ljuvt att tänka på, som det heter i en älskad psalmtext förknippad med denna tid.

I kyrkan firar vi på det sätt vi kan bäst – med gudstjänst och musik!

Först ut markerar vi starten på adventstiden genom att fira gudstjänst med körsång i alla våra tre kyrkor på första advent.

Den 11 december firar vi vår traditionsenliga luciahögtid i Fellingsbro kyrka, med barnkörer, Fellingsbro Gospel samt Kyrkokören.

En vecka senare genomför Frövifors musikkår Toner i advent i samarbete med Näsby Fellingsbro kyrkokör, i Näsby kyrka.

Sedan drar vi igång julfirandet med julnattsmässa i Näsby kyrka och julotta i Fellingsbro kyrka, båda med körsång, och fortsätter med allsångsgudstjänsten Julens sånger och psalmer i Spannarboda kyrka på annandagskvällen.

Vi firar ekumeniska nyårsböner i Fellingsbro och Näsby kyrkor, och sedan vi firat ordentligt med våra närmsta grannar, får vi besök av våra vänner i Arboga manskör i Fellingsbro kyrka på trettondedag jul.

I alla gudstjänster kan ni räkna med att få sjunga med i underbara och välbekanta psalmer, och även under en ”vanlig” gudstjänst, utan körmedverkan, kommer vi musiker, som alltid, göra vårt bästa för att leverera den vackraste musik vi förmår från våra kyrkors förnämliga orglar.

En välsignad advent och så småningom en fröjdefull jul! önskar

*Niklas Lindström, församlingsmusiker,
och Marie J:son Lindh Nordenmalm,
kantor*



Ord på vägen

Morgonen gryr över Fellingsbro kyrka. De första solstrålarna bryter försiktigt igenom det molntäcke som den senaste tiden skapat gråa färglösa dagar. Det är november. Men idag färgas molnen lite svagt orange och rosa. En känsla av förhoppning väcks. Ska solen äntligen ta sig igenom det kompakta molntäcket och lysa upp något av den annars så enformiga novemberdagen.

Tro har med hopp att göra. Tro är en aning, som gränsar till visshet. En stilla förtröstan, var det någon som uttryckte sig. Att förklara vad tro är för en enskild människa är en nästan omöjlig uppgift. Men ändå är tron en av tillvarons starka krafter. Som så många gånger annars är det enklast att beskriva den med en bild.

En pappa kommer skyndande och är förtvivlad över att hans barn lider av en svår sjukdom. Det känns fysiskt i våra kroppar, när vi hör berättelsen om maktlösheten som pappan lever med. Han har hört om Jesus och tränger sig fram genom folkmassan.

Här möter Jesus inte en berättelse. Inte heller sjukdom eller vanmakt. Jesus möter en människa, en förtvivlad människa av kött och blod, som förtjänar all den respekt man kan förvänta sig. Och Jesu sätt att möta pappan sätter tron i rörelse. Hopplöshet byts mot hopp, tvivel mot tro och tillit.

*”Säg det med ord
– och jag kommer ihåg det.
Visa mig hur man kan göra
– och jag kan tro på det, men
Låt mig få uppleva
– då först kan jag förstå!”*

Vem kan förstå livet? Vem kan gardera sig mot livet? Men i utsatthet föds trots och kämpaglöd, som kan vara tron på spåren. Omöjligt är inte längre omöjligt. Med trons hjälp blir allt möjligt. Det är som när solstrålarna bryter igenom det kompakta molntäcket en novembermorgon och målar kyrkan ljus orange.

Gud välsigne dig!

*Önskar Lars Göran Lannergård,
vikarierande präst i Näsby och Fellingsbro.*

Uppvaktningar av medlemmar, 80 år och äldre



Foto: Magnus Aronson /Ikon

Sedan länge har kyrkor uppvakttat sina äldre medlemmar, så också hos oss i Näsby och Fellingsbro församlingar. Många ideella har under åren gratulerat med en blomma. För några år sen bestämde sig församlingarna för att satsa på en gemensam uppvaktningsfest för de flesta, en födelsedagsfest för 80-, 85- och 90-åringarna som förut fått hembesök. Sedan kom pandemin och uppvaktningsarna fick ske på det sätt som gick.

Förhoppningsvis kan vi nu fortsätta göra så som det var tänkt och göra till en fin tradition att ha födelsedagsfester i Frövi för de som bor i Näsby församling och i Fellingsbro för de som bor i Fellingsbro församling. Det ordnas en fest per halvår i varje församling så att den som fyller i januari-juni bjuds in under

våren och den som fyller i juli-december under hösten. Varje födelsedagsbarn får en inbjudan per post och man anmäler sig och en eventuell medföljande person till festen i förväg.

Den som har nått högre ålder, alltså fyller 91 år och mer, blir fortfarande uppvakttad i hemmet. Då ringer en ideell från uppvaktningsgruppen eller någon ur personalen och kommer sen på hembesök om så önskas.

Vi ger nu i stället för blomma en samlad gåva till ACT Svenska kyrkan för att hedra varje äldre medlem som fyllt under året. Till jul kommer dock varje avdelning på våra äldreboenden att få en julgrupp som hälsning från församlingarna.

Vid frågor om uppvaktningar kontakta Helena Björzén, präst.



Volontärer sökes

Kyrkan är du och jag. Mycket gör de anställda, men de kan inte göra allt. Det behövs kyrkvårdar, fikavårdar, deltagare i internationella gruppen, pilgrimsvandrare, födelsedagsuppvaktare, och inte minst volontärer till mötesplatser och matbanker.

Kanske vill du vara volontär i din kyrka? Kontakta Sam Pettersson, diakoniarbetare.



Smått och gott

8 dec 14.30 Café S:t Olof
S:t Olofsgården, Pensionärskören
sjunger julsånger.

12 dec 14.30 Café Bönan
Näsby församlingshem

17 dec 10.00-17.00 Stilla dag
Näsby kyrka och församlingshem

23 feb 12.00 Sopplunch
S:t Olofsgården

4 mars 10.00-17.00 Stilla dag
Näsby kyrka och församlingshem

Julinsamlingen för ACT svenska kyrkan



I år när äntligen Covid-restriktionerna släppt kraftsamlar vi för en mera normal insamlingsäsong.

Först och främst Julmarknaden på Frövifors bruksmuseum 19-20 november.

Vi kommer att sälja lotter, ljus, servetter och tändstickor till förmån för vårt projekt för föräldralösa gatubarn i Filippinerna som vi understött ett antal år nu. Allt som ges i bössor eller med Swish till församlingens insamlingskonto går till det projektet. Det som swishas eller inbetalas direkt till ACT Svenska kyrkan gör INTE det, utan går till ACT centralt, vilket också är bra, naturligtvis!

Arbetskretsen i Näsby ordnar en **Minibasar 27 november kl 11:30-14.00** i församlingshemmet efter adventsgudstjänsten i Näsby kyrka. Sockar, vantar, hembakat med mera hantverk säljs. Vill du bidra med hantverk kan de lämnas på församlingshemmet lördagen 26 november kl 10.00-11.00.

Arbetskretsen vill också meddela att de startar verksamheten efter helgerna den 17 januari och träffas varannan vecka mellan kl 14-16. Nya deltagare är välkomna då!

I **Fellingsbro kyrka** blir det också **kyrkkaffe** till förmån för ACT efter adventsgudstjänsten **27 november**.



”Baka med Sam”, kurs i surdegsbakning återkommer nu innan jul. Vi kommer att baka bland annat guldmedaljbrödet Sams Vörtlimpa. Priset är 200 kr och pengarna går till ACT.

12 december kl 18-21 i S:t Olofsgården, anmälan senast 8 december

15 december kl 18-21 i Näsby församlingshem, anmälan senast 12 december
Anmäl dig till mig och då får du reda på vad du behöver ha med dig för utrustning till kursen.

Sam Petterson, diakoniarbetare.



Matbanken – tider och juluppehåll

Matbanken i Fellingsbro, S:t Olofsgården, måndagar kl 14-15. Sista gången innan jul 19 dec. Öppnar åter 9 Jan.

Matbanken Näsby, i församlingshemmet, torsdagar kl 14-15. Sista gången innan jul 22 dec. Öppnar åter 12 jan.

Matbanken Ukraina Fellingsbro, S:t Olofsgården onsdagar kl 14.00-15.00 Sista gången innan jul 21 dec. Öppnar åter 11 Jan.

Nystarter efter jul

Promenadgrupperna i Näsby och Fellingsbro tisdag 10 januari kl 10.00

Fredagscafé i S:t Olofsgården fredag 13 januari kl 14.30-16.00

Kyrkis i Näsby måndag 23 januari kl 10.00-12.00

After School onsdag 25 januari kl 15.30-17.30.

Kören Sång & Glädje startar torsdag 26 januari kl. 17.00-18.00 i Näsby församlingshem. Kören sjunger lätta unisona sånger.

Näsby Fellingsbro Kyrkokör torsdag 26 januari kl. 19.00-21.30 i Näsby församlingshem. Nya sångare är varmt välkomna till båda körerna hälsar Marie, kantor.

Mötesplats Näsby öppnar efter jul torsdagen 19 januari kl 13.30.

Framtidens kyrka i Fellingsbro

Hur ska vi vara kyrka i den här tiden på den här platsen? Det är en fråga jag ständigt bär med mig. Just nu håller vi på och funderar väldigt mycket på hur vi ska vara kyrka i Fellingsbro tätort.

Ett steg i det är att vi nu öppnar ett café på S:t Olofsgården på fredagar kl 14.30-16 med start den 13 januari. Vårt café vänder sig till alla åldrar och vi hoppas att vi ska få besökare i alla åldrar. Det går bra att komma direkt från skolan eller arbetet, att träffa vännerna över en kopp kaffe eller bara komma och fredagsmysa en stund tillsammans med andra. Håll utkik i våra sociala kanaler för mer info!

Det finns en stor oro kring hur vi ska vara kyrka i Fellingsbro tätort den dag vi lämnar S:t Olofsgården och jag får många frågor om det. I dagsläget vet vi inte var vi kommer hålla till eller vilken verksamhet vi kommer bedriva. Vi, personal och förtroendevalda, håller helt enkelt på och funderar på hur vi ska vara kyrka i Fellingsbro tätort. Helt klart är dock att Svenska kyrkan kommer att finnas kvar i tätorten även 2025!

Om du har frågor är du välkommen att höra av dig till mig eller till kyrkorådets ordförande.

Per Kallin Pålsson, kyrkoherde



Gudstjänster i Näsby Fellingsbro församlingar

Sön 27/11

kl 10 Mässa Fellingsbro kyrka. Körsång. Internationella gruppen serverar kaffe, Samhällets arbetskrets ordnar lotteri
kl 10 Mässa, Näsby kyrka. Körsång. Kyrkkaffe i församlingshemmet.
Arbetskretsen ordnar basar
kl 15 Adventsgudstjänst, Spannarboda kyrka. Körsång. Kyrkkaffe

Sön 4/12 kl 10

Mässa Näsby kyrka

Ons 7/12

kl 14 Andakt, Solliden, Frövi
kl 17 Vardagsgudstjänst, Näsby kyrka, julavslutning med barn och ungdomar

Sön 11/12

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka
kl 18 Luciahögtid, Fellingsbro kyrka

Ons 14/12

kl 14.30 Andakt, Ekgården, Fellingsbro

Sön 18/12

kl 10 Mässa, Näsby kyrka
kl 17 Toner i Advent, Näsby kyrka

Julafton 24/12

kl 10 Samling vid krubban, Näsby kyrka
kl 11 Samling vid krubban, Fbr. kyrka
kl 23 Julnattsmässa med körsång, Näsby kyrka

Juldagen 25/12

kl 7 Julotta med körsång, Fellingsbro kyrka

Annandag jul 26/12

kl 14 Gudstjänst, Tallen Frövi
kl 18 Julens sånger och psalmer, Spannarboda kyrka

Nyårsafton 31/12

kl 15 Ekumenisk nyårsbön, Fbr. kyrka
kl 17 Ekumenisk nyårsbön, Näsby kyrka

Nyårsdagen 1/1

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka
kl 15 Gudstjänst, Nyckelby bygdegård

Trettondedag jul 6/1

kl 18 Trettondagskonsert, Fellingsbro kyrka, Arboga manskör

Sön 8/1

kl 10 Mässa, Näsby kyrka

Sön 15/1

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka
Ons 18/1

kl 14 Andakt, Solliden, Frövi

Sön 22/1

kl 11 Ekumenisk gudstjänst, Korskyrkan Frövi

Ons 25/1

kl 14.30 Andakt, Ekgården, Fellingsbro
kl 19 Ekumenisk gudstjänst, Ångebykyrkan Fellingsbro

Sön 29/1

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka

Tor 2/2

kl 14 Andakt, Tallen, Frövi

Sön 5/2

kl 10 Mässa, Näsby kyrka

Lör 11/2

kl 16 Konsert, Fellingsbro kyrka, Stella kammarkör

Sön 12/2

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka

Ons 15/2

kl 14 Andakt, Solliden, Frövi

Sön 19/2

kl 10 Mässa, Näsby kyrka
kl 15 Gudstjänst, Spannarboda kyrka

Ons 22/2

kl 14.30 Andakt, Ekgården, Fellingsbro
kl 19 Askondagsmässa, Fellingsbro kyrka, Fellingsbro gospel

Sön 26/2

kl 10 Mässa, Fellingsbro kyrka

Tor 2/3

kl 14 Andakt, Tallen, Frövi

Sön 5/3 kl 10

Mässa, Näsby kyrka

Mån 6/3 kl 17

Vardagsgudstjänst med barngrupperna, Näsby kyrka

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.



Det här är våra swish-nummer

För dig som vill bidra till insamlingar och kollekter via din mobiltelefon:

Kollekt Näsby 123 668 52 91
Kollekt Fellingsbro 123 155 23 63
Insamling 123 652 13 06

Pastorsexpedition

S:t Olofsgården,
Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro.
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Församlingskontor

Församlingshemmet,
Centralvägen 90, 718 31 Frövi.
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50:

Måndagar kl.10-12 och14-16
Tisdagar kl.10-12 och14-16
Torsdagar kl.10-12 och14-16

Ring gärna expeditionen under telefontid om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!

Aidin Harry Aidinnezhad , församlingsvärd	0581-378 67	harry.aidinnezhad@svenskakyrkan.se
Helena Björzén , komminister, präst	0581-378 57	helena.bjorzen@svenskakyrkan.se
Lars Göran Lannergård , vik. komminister	070-595 70 48	larsgoran.lannergard@svenskakyrkan.se
Hans Larsson , kyrkogårdsföreståndare	0581-378 71	hans.larsson2@svenskakyrkan.se
Ingela Wijk Lindroth , pedagog	0581-378 63	ingela.lindroth@svenskakyrkan.se
Niklas Lindström , församlingsmusiker	0581-378 61	niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se
Acki Kyriakos Montiadis , vaktmästare	0581-378 74	kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se
Marie J:son Lindh Nordenmalm , kyrkomusiker	0581-378 56	marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se
Margareta Persson , församlingsvärdinna	0581-378 68	margareta.persson@svenskakyrkan.se
Sam Pettersson , diakoniarbetare	0581-378 59	samuel.pettersson@svenskakyrkan.se
Per Kallin Pålsson , kyrkoherde	0581-378 55	per.kallin@svenskakyrkan.se
Anette Schlegel , kanslist	0581-378 50	anette.schlegel@svenskakyrkan.se
Eskil Sveinsen , vaktmästare	0581-378 73	eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se
Peter Söderholm , vaktmästare	0581-378 72	peter.soderholm@svenskakyrkan.se
Helene Wallin , pedagog	0581-378 64	helene.wallin@svenskakyrkan.se

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Per Kallin Pålsson.

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se